нии которых направляется обязательное предложе-
ние об их приобретении

Количество ценных бумаг данного вида, категории 
(типа), серии, в отношении которых направляется 
обязательное предложение об их приобретении, 
штук

Обыкновенные именные бездокументарные 
акции

1 299 222 305 (один миллиард двести девяносто 
девять миллионов двести двадцать две тысячи 
триста пять)

Государственный регистрационный номер: 
10102142В

Место нахождения (место жительства) лица, направ-
ляющего обязательное предложение

г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 29 
(указываются место нахождения (место жительства) 
лица, направляющего обязательное предложение)

[...]

7.1.2 Сокращенное фирменное наименование (если имеется) ВТБ 24 (ЗАО)

7.1.3 Место нахождения г. Москва, ул. Мясницкая, д. 35

7.1.4 ОГРН 1027739207462

7.1.5 ИНН 7710353606

7.2 Сведения об условиях банковской гарантии

7.2.1 Сумма, на которую выдана бан-
ковская гарантия, или порядок ее 
определения

27 500 000 000 (двадцать семь миллиардов пятьсот миллионов) 
рублей

7.2.2 Условие о безотзывности банков-
ской гарантии

банковская гарантия является безотзывной

7.2.3 Срок действия банковской гарантии 
или порядок ее определения

банковская гарантия вступает в силу со дня выдачи и действует 
по 30 января 2012 года